PAGE
2

	[image: image1.png]Ea

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ _____

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 18 июля 2018 года № 63 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского сельского

 поселения Щербиновского района и подведомственных
ей муниципальных казенных учреждений»
Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона                                                от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 июля 2018 года № 62                       «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»,                        а также в целях повышения эффективности использования бюджетных                             средств,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 июля 2018 года № 63 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Определить, что указанные нормативы количества и цены товаров, работ, услуг являются коллективными и применяются для всех групп должностей муниципальной службы, муниципальных должностей Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений.

3. Расчет нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений производится согласно правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций

2

органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района с округлением до сотых рублей.
4. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Федорова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок.
5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района

                  Л.И. Нестеренко